
Dohoda o ukončení rámcové smlouvy č. 2017/0885/OPS.DVZ
uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
zastoupena: Mgr. Vladimírou Ludkovou, místostarostkou
(dále jen „zákazník")

a

Zdravotníci s.r.o.
se sídlem: Na Hlínách 1786/16, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
IČO: 04344529
zastoupena: Josefem Odehnalem DiS., jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 246068
(dále jen „poskytovatel")

(zákazník a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany")

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2017 Rámcovou smlouvu č. 2017/0885/OPS.DVZ
(73/3224/2017), jejíž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro zákazníka realizaci
vzdělávacích aktivit pro mateřské a základní školy, zřízené zákazníkem, a pro obyvatele
městské části Praha 8, spočívajících v interaktivních kurzech první pomoci (dále jen
„Smlouva").

III.
Ukončení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy s účinností ke dni 31.07.2023 (dále jen „den
ukončení").

IV.
Finanční a další narovnání

Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni ukončení vůči sobě nemají z titulu Smlouvy žádné
pohledávky či nároky z jakéhokoliv právního titulu (tedy ani nároky z titulu náhrady škody
či na vydání bezdůvodného obohacení), ať již splatné nyní či v budoucnu.

Dohoda o ukončení rámcové smlouvy č. 2017/0885/OPS.DVZ

uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
zastoupena: Mgr. Vladimírou Ludkovou, místostarostkou
(dále jen „zákazník")

a

Zdravotníci s.r.o.
se sídlem: Na Hlínách 1786/16, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
IČO: 04344529
zastoupena: Josefem Odehnalem DiS., jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 246068 
(dále jen „poskytovatel")

(zákazník a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany")

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2017 Rámcovou smlouvu č. 2017/0885/OPS.DVZ 
(73/3224/2017), jejíž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro zákazníka realizaci 
vzdělávacích aktivit pro mateřské a základní školy, zřízené zákazníkem, a pro obyvatele 
městské části Praha 8, spočívajících v interaktivních kurzech první pomoci (dále jen 
„Smlouva").

III.
Ukončení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy s účinností ke dni 31.07.2023 (dále jen „den 
ukončení").

IV.
Finanční a další narovnání

Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni ukončení vůči sobě nemají z titulu Smlouvy žádné 
pohledávky či nároky z jakéhokoliv právního titulu (tedy ani nároky z titulu náhrady škody 
či na vydání bezdůvodného obohacení), ať již splatné nyní či v budoucnu.



v.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží zákazník a jeden
(1) poskytovatel.

2. Tato dohoda může být měněna či doplněna pouze písemně na základě písemné dohody
smluvních stran o změně této dohody.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“).

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném znění a výslovně
sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí zákazník.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
této dohody za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují k této dohodě své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. I zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednáni a číslo usnesení: 12.07.2023, č. Usn RMC 0262/2023

1 3. 09. 2023 1?- ^
V Praze dne 2023 V Praze dne 2023

Mgr. Vladimíra Ludková, místostarostka Josef Odehnal DiS., jednatel


